
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/2025 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy 
Mircze 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy Mircze, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2859



Załącznik do uchwały Nr XIV/86/2025 

Rady Gminy Mircze z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy Mircze 

 

 

1. Siłownia zewnętrzna jest obiektem użyteczności publicznej i stanowi własność 

Gminy Mircze. 

2. Teren siłowni zewnętrznej jest miejscem ogólnodostępnym, służącym aktywności 

fizycznej, wypoczynkowi i zabawie, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

3. Siłownia zewnętrzna jest czynna od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 

7:00 do 22:00. 

4. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są wyłącznie dla młodzieży o 

wzroście powyżej 140 cm i dorosłych. 

5. Dzieci do 13 roku życia mogą przebywać na terenie siłowni zewnętrznej tylko 

pod opieką rodzica lub opiekuna prawnego.  

6. Z urządzeń siłowni zewnętrznej należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, 

przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

7. Na terenie siłowni zewnętrznej zabrania się: 

1) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących; 

2) gier zespołowych i jazdy na rowerze, hulajnodze, deskorolce, rolkach  

i pojazdami mechanicznymi; 

3) korzystania z urządzeń jednoosobowych przez większą ilość osób; 

4) wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia; 

5) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń; 

6) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu urządzeń. 

8. Korzystając z urządzeń siłowni zewnętrznej należy zapoznać się z zasadami 

bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobu wykonywania ćwiczeń, 

zamieszczonymi na każdym urządzeniu. 

9. Korzystanie z siłowni zewnętrznej odbywa się bez nadzoru i opieki zarząd cy 

terenu. 

10. Po zakończeniu korzystania z siłowni zewnętrznej należy pozostawić czyste 

otoczenie i urządzenia. 

11. Wszelkie zniszczenia i uszkodzenia elementów placu zabaw należy zgłaszać do 

administratora terenu lub Urzędu Gminy Mircze.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2859


	UCHWAŁA NR XIV/86/2025 RADY GMINY MIRCZE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy Mircze

		2025-05-30T11:50:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




